МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.В. ПАСЫНКОВА г. АР ДОНА

ПРИКАЗ

18   января    2022г. № 5-Д

О проведении тренировочного тестирования по русскому языку и математике

для обучающихся 11 классов среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочное тестирование для обучающихся 11 классов

- по русскому языку - 19 января 2022 года;

- по математике - 21 января 2022 года.

2. Перевести   обучающихся   1-8-х,   10-х   классов   на   дистанционный

формат обучения, в связи с проведением тренировочного тестирования.

3. Назначить Тилик И.Н., замдиректора по УВР, ответственной за проведение

тренировочного тестирования.

4. Агузаровой Л.М., техническому специалисту, разместить настоящий приказ на
сайте школы.

5. Контроль исполнения оставляю за собой.

В дело 01-10

Документ подписан простой электронной подписью